Augustinus Volapianus, Marcellinus Dardanus, Bonifac:
 ipse Paulinus, Ruodius, Honoratus, Simplicianus, Galua-
 nent, quomodo fratres inmensi utroque virginis potuerit
 claudere, cur fratres immutabilis muterit facerent, se-
 mel instituit, quomodo magi pharaonis potuerunt hie
 aqua, quod mutarent in sanguine, ut tunc iam antea Moyses
 dixit, omne aqua Aegypti in sanguine mutasset, quo-
 modo fides parentum prosit infidelibus, ut tunc parentum in-
 pietas illis non nocet, cur Christus creatur nunc in caelo
 et, ut tunc latroni dixerit hodie necesse est in paradiso,
 quod sit illud Rom. 11. fides Evangelium quod inimici pro nos sunt
 selectione a. Charissimi mihi pp. et illud 1. Cor. 3. in quo
 hi qui in carere erant spiritibus veniens probitatis
 quod illa (sicut nos fratres fratres) necesse est quod nos doralis
 quod sunt virginis facere, quod terebra opter nos, quod illud
 fratres petrus est, abest. Item insiluit spiritus Domini super saul
 1. Reg. 18. cur fratres dicit frater noster me, quod glitit
 armis saul regem 1. Reg. 17. et ibid. quomodo petrus
 se potuerit per samuelem mortuum resuscitare, et filia
 plura, quod veri sunt apud fratres, a. n. 27 et mar. c. 1. q. 4.
 et c. et 2a. 2a. Ibi denique 8. Tamall. quod unus
 locus per se videtur per clarum tunc multi alii qui in spem
 et verbo bonis iudicibus sunt eadem modo modo observat
 nam ut quod: ut per illa exempla a. fratres de iudice quod
 n. 28 et alii 11. c. allata plane diffia omittit Gen. 11.
 ubi abraham natus 70 anno prius fuit, et tunc idem anno prius
 205 et ultis de filiis 70 annos cur. n. n. potius 175. tot
 .7. numerari debent anni a. 20 prius ad 205 eadem
 2. ut supra morus Gen. 1. 6901 urfa fecit 6. debus, tamen
 quod 17. ut oia simul creasse. 3. Israel fuit in Aegypto
 annis 400 iudei Gen. 15. et alt. 7. tunc ad Gal. 3. de illi fuit
 see 430 annis. 4. Gen. 32. vidi fratres facie ad facie
 quod 200: 33. vidi me hie et unum. 5. fratres de ipse 20
 videntur iniquem pro in filios in 3. am. et 4. gratiam quod 20
 18. filius non portabit iniquem prius. 6. David, 1. Reg. 18. de
 parvulus et pascens oves, et tunc mox ibidem dicitur

belliosus fortis robore, prudens uerbis, et non ibide
 de ab saule uocatus factus armiger eius, et ingitur
 Actiua in gpectu illius et tñ seq. c. 17. de ad huc ser
 uare opes suis ab eoz misit ad fies in bello egestatis.
 2.º Oziar q Roy. de Capra parissus sub chitru epe
 sic Hamor qñ terramotus gtege pñ Hebraos, nam
 scriptura dicitur, et tñ filii eius de p co regnare u
 tñ multy armis post illud tempus pñm filii natus.
 8.º ibid: c. 8.º Agozias de fuisse re amouu ut regna
 re cepit et pñ 2º Paralip. 22. de fuisse qñ amouu
 ut regnare cepit 9.º ibid c. 17. Jorda pñ Agozias de
 3º amouu ut regnare cepit, et tñ paulo ante. de filii
 eius pro regnare cepisse re amco ad tñ 9.º biennio maiou
 nota fuisse, qua pñt qbus addo illud q, alij obicui pñpov
 euidat Haretico q sibi p caloris conditio ne sacra scriptura ap
 pñdubai, euidat claritatem, parit. n. u. sibi dicit qñ fignari
 illud math. 10. pñpore a sabathi i lapsu in i sabathi uenie
 maria Mag: c. u. fñ Jsa ro dicit ut uenit, in mare, quo
 tempore ad Chrus oiu opinionone repuererit, ut ad huc he
 nebia erat et Maro. 16. orto iam sole, si uenit uenit quomò
 do mane, et pñ orto sole, quomodo tenebra ad huc erant, si tñ
 paru potuit profusioi hie har hora quinnare, ut ne fues
 ut qd dicit pñt q sabathi. abeant qñ Thrasony, ut in a
 nitur gñonituri de fies scriptura, qualipria eperia
 tolle qñ hie totis depreuati fateri tñ hnt: plura lo,
 ca obsequia a Bell. l. 3. de fign: eiusq. defensore. Gde:
 Rom a salmerone, et ferrario ni plegom: fñ. alij q
 scripionibus allata uii pñt apud ipso

P. Adamus Scripsit

Obiiciunt j. In ut. 30. mandatu quod ego plupis tibi
 hodie n. supra te e, neq. procul posita, promide in
 quit pñt utiq. opus n. et romanore pñt interpretatue
 Anny gal. 18. pñpñt fñi lucidu illuminaas oculos. prou.
 6. Mandatu litera est, et rep. lap. f. j. hos locos pñbare nra
 condicioem fñ. n. in iis p mandatu pñpñt aut legi dicit
 scriptura, ut haretici uolunt a promide fñ. tñ e dicit
 ut gal. 18. quid adeo nstanter patit pñt et oculos id
 uelari ut mandatu aut legem pñt dicit. nra scriptura
 sibi jria e. uenit qñ d. pñt hie difficultas in scriptura

oitur. 2. n. est sermo de ipsa scriptura tota, ut ysa (ia
 n. tunc n. du. arce, saltem n. du. tota.) sed des. p. l. p. de.
 calogi, q. d. n. r. e. fia. vel obseruati. culgia. p. d. ut uolunt.
 Testull. orig. amb. Chry. Aug. apud. Pall. c. 2. vel fia.
 fant. et. g. ta. ut. Bell. et. alij. exponunt. nec. hi. p. p. a. q. hor.
 tabili. fieri. p. argumenta. ad. tota. scripturam, huius. mo.
 di. plura. dicta. a. particularibus. scripturis. afferunt. ha.
 uerit. ut. ost. illud. q. 2. fut. 1. habemus. firmiorum. pro.
 phetia. sermo. nem, cui. benefactis. attendentes. quos.
 lucerna. lucens; et. q. d. in. t. m. des. parli. aliq. ta. ser.
 ptura. scilicet. prophetis. tamq. nec. sic. quidem. de. om.
 nibus. popit. accipi. siquidem. duo. discipuli. in. mari.
 euertor. huc. et. non. intellexerant. prophetas, nec.
 sciamus. in. uerbu. de. a. uerbu. g. alde. quod. scriptura.
 dicitur. Lucerna; lup. q. quia. postquam. bene. uita. et.
 illuminat. ut. mox. patet.

Obijciunt. 2. Multis. alijs. uerbis. scriptura. di.
 ctur. Lup. Lumen, Lucerna. & n. r. ipsa. tota. lo.
 qui. uel. de. p. ceptis, uel. de. scriptura. q. d. sed. n.
 tota, uel. lo. et. de. tota, n. tamen. quatenus. p. ceptis.
 libri. operata. est. in. tabulis, sed. ut. animo. comprehensa,
 intellecta, aut. aliunde. cognita. est, intellectum. illu.
 minat, sic. Logica. dicitur. Lup, sap. scientiarum, Philo.
 sophia. lup. Intellectus, hinc. multis. obseruationibus. in.
 uerba. sunt, sic. sapientia. dicitur. Lumen, sapientia.
 septo, et. tamen. Job. uigesimos. tertio. dicitur. unde. ergo.
 sapientia. uenit. et. quis. est. locus. intelligentia. ei.
 abscondita. est. ab. oculis. omnium. uidentium, sic. q. d.
 n. et. Dominus. deus. noster, primo. Joanni. primo.
 dicitur. ipse. Lup, nec. in. eo. esse. tenebras. ullas, et. ta.
 men. Romanorum. undecimo. dicitur. O. altitudo.
 diuinitatum. quam. in. comprehensibilia. sunt. in.
 terra. uis. et. hanc. quinto. mai. anni. millesim. sepien.
 tesimo. uigesimo. noni. descripti. in. schola. hora. nona.
 ante. meridiem. die. uidehinc. sabathino, pridie. uidehinc.
 diei. quo. pro. meo. somnello. Bone. Henrico. celebrare.
 debui. Natalitium. sacrum, tunc, eo. ipso. die. amorum.
 Duodecimo.